conseguito un’ottima votazione e che presentino 
un progetto di ricerca preciso e documentato. 

Limite di età Alla data del 15 ottobre 2002 i candidati non 
devono aver compiuto 32 anni. 

Importo borsa di studio L’ammontare mensile di queste borse è di € 1.033 
(milletrentatre). 

Note • Una copia della domanda e dei documenti allegati 
dovrà pervenire anche al “Service Culturel de 
l’Ambassade de France, Bureau Linguistique”. 
Solamente tali dossiers saranno presi in 
considerazione. 

• Per ulteriori informazioni sulle borse di questo